別記第１号様式（第８条関係）

令和　　年度根室市水産資源増大創造支援補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

根室市長　　殿
[bookmark: _GoBack]
（補助事業者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業種目）

　上記の事業に関し補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１．試験的な取り組み事業種目

２．事業目的・概要

３．事業実施期間及び本計画の事業期間
　　（事業実施期間）　自：令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　至：令和　　年　　月　　日

（本計画の事業期間）　自：令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　至：令和　　年　　月　　日　（※最長５カ年）

４．補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円